
10:00～翌5:00

30分
(お一人様)

(お一人様)

3時間
パック

(お一人様)

6時間
パック

(お一人様)

9時間
パック

鎌ヶ谷店

料金表( 　　   )

250円200円

800円
■金・土・日・祝・祝前→100円ＵＰ

■金・土・日・祝・祝前→50円ＵＰ

■金・土・日・祝・祝前→200円ＵＰ

【会員料金】

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

1,000円

1,500円1,200円

ダーツ・卓球
麻雀格闘俱楽部

【税込220円】 【税込275円】

【税込880円】 【税込1,100円】

【税込1,320円】 【税込1,650円】

【税込55円】

【税込110円】

【税込220円】

一 般

一 般

一 般

一 般

■金・土・日・祝・祝前→300円ＵＰ

1,750円1,400円
【税込1,540円】 【税込1,925円】

【税込330円】

※【非会員料金】一般会員料金より30％UP

ソフトドリンクバー無料！
ソフトクリームも食べ放題！
ソフトドリンクバー無料！
ソフトクリームも食べ放題！



10:00～翌5:00

30分
(お一人様)

(お一人様)

3時間
パック

(お一人様)

6時間
パック

(お一人様)

9時間
パック

鎌ヶ谷店

一 般

一 般

一 般

料金表( 　　   )

350円300円

■金・土・日・祝・祝前→100円ＵＰ

■金・土・日・祝・祝前→50円ＵＰ

■金・土・日・祝・祝前→200円ＵＰ

【会員料金】

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

学 生 ｼﾙﾊﾞｰ

1,400円1,200円

2,100円1,800円

ビ リ ヤ ー ド

【税込330円】 【税込385円】

【税込1,320円】 【税込1,540円】

【税込1,980円】 【税込2,310円】

【税込55円】

【税込110円】

【税込220円】

一 般

■金・土・日・祝・祝前→300円ＵＰ

2,450円2,100円
【税込2,310円】 【税込2,695円】

【税込330円】

※【非会員料金】一般会員料金より30％UP

ソフトドリンクバー無料！
ソフトクリームも食べ放題！
ソフトドリンクバー無料！
ソフトクリームも食べ放題！


